令和２年４月２２日

 令和２年度竜王中学校入学

 新入生・保護者   様

                       甲斐市立竜王中学校

                       校  長  今村  弘樹

        令和２年度入学式について（再変更のご案内）

学校ホームページ等でもお知らせいたしました通り、令和２年度の入学式を次の通

り日時等を再変更して行います。

 １  日時  令和２年５月１０（日）

      体育館開場・生徒登校  １３：００～１３：１５

保護者は直接体育館へ、生徒は生徒玄関から教室へ登校して下さい。

早く到着しても、保護者の皆様はお車等で待機をお願いします。

密接な並びを避けるため、受付は行いません。

新入生入場  １３：４５

      開  式    １３：５０

      閉  式    １４：２０

 ２  会場   本校体育館

 ３  持ち物   新入生…上履き、通学用カバン、筆記用具

        保護者…上履き、下履き入れ（ﾋﾞﾆｰﾙ袋等）

    【提出物】

家庭環境調査票（２枚）

緊急時生徒引き取り確認カード（２枚）

学年費「口座振替依頼書」（山梨中央銀行）

自転車通学許可願・誓約書（自転車通学者）

（裏面があります）

すでに４月２３・２４日

の登校の際に、提出して

あります。

未 提 出 の も の が あ る 場

合はご持参ください。

４  その他

・出席者は、新入生・保護者（１名）・教職員です。

保護者１名のみの参加となりますことに、ご理解ご協力をお願いします。

・密集を避けるため、学級ごとの記念撮影は中止と致します。

・今後も式の内容の変更や、出席者の皆様へのお願いなどがある可能性があり

ます。その際、本校ホームページ・安心メールを通してご連絡いたします。

・当日、１学年部委員（学級２名）を選出いたします。

・会場を換気し、生徒同士の間隔をできるだけあけたうえで、短時間で実施

します。

・生徒および保護者の皆様のマスクの着用、朝の検温と体調チェックの徹底を

お願いします。マスクがない場合は受付へお申し出ください。

・ 37.5 度以上の発熱や咳、倦怠感があるなど体調不良時は登校をしないよう、

お願いします。

・会場周辺ではソーシャルディスタンスをお守り下さい。

入学式後の予定

  ＊主な行事予定については、ＰＴＡ総会資料内の年間行事予定をご覧ください。

・５月１１日（月）学級活動等   給食開始

   １２日（火）学級活動等

   １３日（水）平常日課（授業）開始

・５月２７日に予定していた中間テストは中止

・１学期定期テストは期末テストのみ

・部活動の再開は未定

   ・１年校外学習は１１月に延期

甲斐市立竜王中学校

電話  055-276-2636